[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2012г.                                                                                          № 73-4
г. Сальск
	О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Сальского района от 05 мая 2011 г. № 2-5 «Об утверждении экспертной комиссии по определению исторической, научной и практической ценности документов при территориальной избирательной комиссии Сальского района»

Заслушав и обсудив Положение об экспертной комиссии по определению исторической, научной и практической ценности документов, в связи с внесенными изменениями в состав Территориальной избирательной комиссии Сальского района и сменой личных данных членов комиссии,
Территориальная избирательная комиссия Сальского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Территориальной избирательной комиссии Сальского района от 05 мая 2011 г. № 2-5 «Об утверждении экспертной комиссии по определению исторической, научной и практической ценности документов при территориальной избирательной комиссии Сальского района».

2. Утвердить экспертную комиссию в следующем составе:

- Ермоленко Эльвира Владимировна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии;

- Огурцов Дмитрий Анатольевич - системный администратор ТКСА ГАС «Выборы»;

- Чернявская Наталия Сергеевна - инспектор организационно-территориального отдела Избирательной комиссии Ростовской области;

- Литвинова Людмила Сергеевна -  член территориальной избирательной комиссии;

- Лавренко Татьяна Васильевна – начальник муниципального архива (по согласованию)

2. Назначить председателем экспертной комиссии по определению исторической, научной и практической ценности документов при территориальной избирательной комиссии Сальского района Ермоленко Э.В.
3.  Экспертной комиссии осуществлять свою работу в соответствии с Положением  об экспертной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя комиссии Ермоленко Э.В.
Председатель комиссии

О.И.Коломийцева
Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская